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DRVENE BOJE

FLOMASTERI

Drvene boje 1/12 �2,9mm

Drvene boje 1/18 �2,9mm

Drvene boje 1/24 �2,9mm

Drvene boje Maxi 1/12 � 4,7mm

Drvene boje Maxi 1/24 � 4,7mm

Drvene boje Strong 1/12

Drvene boje Strong 1/24

Drvene boje Strong Maxi 1/12

Flomasteri Ocean 1/12

Flomasteri Ocean 1/18

Flomasteri Ocean 1/24

Flomasteri Ocean 1/30

Flomasteri Maxi 1/12

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak



PORUD�BINE NA: 

of�ce@�jomi.rs

tel: 011/382-0304
      011/240-1629
mob: 066/373-398
          066/373-397

063/473-397

FIJOMI, Beograd, �irila i Metodija 2a

J.M.

CENE NA UPIT

KREATIVNI 
PROGRAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

J.M.

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

pak

Vo�tane boje 1/12

Vo�tane boje 1/24

Vo�tane boje MAXI 1/12

Gra�tna olovka HB

Kreda bela 1/10

Kreda bela 1/100

Kreda u boji 1/10

Kreda u boji 1/100

Kreda u boji pojedina�na 1/100

VO�TANE BOJE, 
GRAFITNE OLOVKE, KREDE

Vo�tane boje gel twist akvarel 1/6                         
Prve vo�tane bojice sa akvarel efektom. Plasti�ni ulo�ak, odvrnite i 
bojica izlazi. Trouglastog oblika
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Gumica tehnic 300

Gumica tehnic 301

Reza� metalni

Reza� metalni duo

Reza� pvc vivo

Reza� pvc duo vivo

GUMICE, REZA�I, MAGNETI


